






西久保八幡通信西久保八幡通信

ご奉賛のお願い
当八幡神社は源頼信が、氏神と仰ぐ京都男山石清水八幡宮の神霊を勧請して、寛弘年間（西暦
1004～1012年）に霞ヶ関の辺りに創建したのが始めとされ、太田道灌の江戸城築城に際し、現在
地に遷されました。
御鎮座以来一千年を数えるに当たり、平成23年を佳き年と定め、奉祝記念事業を行い、御神威の更
なる発揚を期して参りたく存じますので、氏子崇敬者の皆様には趣旨にご賛同をいただき、何卒ご
協力賜りますようお願い申し上げます。

八幡神社御鎮座壱千年奉祝祭実行委員会

◎目標金額 ￥.10,000,000－
①奉賛方法　一口 ￥.10,000－也　口数の制限はありません。
　多くの方々のご厚情を賜ります様、お願い申し上げます。
　ご奉賛頂いた皆様の芳名は御神前に御奉告申し上げますとともに、永久にわたるまで
　益々のご多幸、ご繁栄などをご祈念申し上げます。
○ 企業・団体でのご奉賛は 2 口以上のご厚志をお願い致します。
○ 一口の御奉賛…………平成 23年８月斎行の奉祝記念大祭のご案内を差し上げますと
　ともに大祭記念品を授与致します。

　益々のご健勝、ご安泰などをご祈念申し上げます。

②奉賛期間　平成 22 年 4 月より平成 23 年 12 月末日まで
③奉賛金申込方法
◎ 申込用紙にご記入頂き、八幡神社社務所又は、各町奉賛会委員の方々にお渡し下さい。
◎ 郵送にて実行委員会事務局に送付して下さい。

④納金方法
○ お持参の場合………八幡神社社務所又は各町会奉賛会委員の方にお渡し下さい。
○ 集金の場合…………神社又は奉賛会委員の方が領収書を持ってお伺い致します。
○ お振込みの場合……提携金融機関にお振込み頂きます。
○ 分割払いの場合……奉賛申込書ご記入の分割方法により提携金融機関又は奉賛会委員
 　　　　　　　　　　が集金に伺います。

⑤提携金融機関
① みずほ銀行　神谷町支店　146　（普）1216982　千年祭実行委員会

銀行名 本支店名 店番 口座番号 口座名

銀行名 本支店名 店番 口座番号 口座名お客様番号

② 芝信用金庫　本　　　店　001　9810467　（普）0018102　千年祭実行委員会

※申込書のご連絡なく納金されますと、確認が遅れ失礼申上げることがございますので、　必ず奉賛金申込書を
　記入提出頂きます様お願い申し上げます。

事務局住所　〒105－0001
　　　　　　東京都港区虎ノ門 5―10―14  八幡神社内



ご奉賛申込書
申込日　　　年　　　月　　　日

お 申 込 種 別 □個人　　　　□法人・団体
フ リ ガ ナ

年　齢
性　別 歳　□男性　□女性

（個人でお申込の方のみご記入下さい）お 名 前

フ リ ガ ナ

ご 住 所

TEL　　　（　　　　）　　　　　　　　　　　　FAX　　　（　　　　）
法人・団体でお申込の方は下記にもご記入下さい。

フ リ ガ ナ
職　名

ご代表者氏名

フ リ ガ ナ
職　名

ご担当者氏名

お 申 込 口 数 　　　　　　　　口
ご 奉 賛 方 法 □持参　　□集金　　□振込　　□分割（　　　回）

下記にご要望等ありましたらご記入下さい。

記載された個人情報は適切に管理し、当社の護持運営に関する情報提供以外の目的には使用致しません。

西久保八幡神社 御鎮座一千年




